

DIRİLİŞ POSTASI

13 Tem 2018 - 08:49 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:41

Başkan Erdoğan'dan Yıldırım'a: Bizi yarı yolda bırakmadığı gibi yolunu da şaşırmadı

ABONE OL

Google News

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde TBMM Başkanı ve Türkiye Cumhuriyeti 27. Başbakanı Binali Yıldırım'a Devlet Şeref Madalyası...



Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde TBMM Başkanı ve Türkiye Cumhuriyeti 27. Başbakanı Binali Yıldırım'a Devlet Şeref Madalyası Tevcih Töreni'ne katıldı.

Yeni sistemin il Meclis Başkanı seçilen Binali Yıldırım'dan övgü dolu sözlerle bahseden Başkan Erdoğan, "Sadece son 16 yılda ülkemize milletvekili, Ulaştırma Bakanı, Başbakan olarak hizmet eden Binali Bey, inşallah bundan sonra TBMM Başkanı olarak çalışmalarına devam edecektir. Gerek Bakanlığı gerekse Başbakanlığı döneminde sergilediği uzlaşmacı, kuşatıcı ve samimi yaklaşımını Meclis Başkanlığı sürecinde de devam ettireceğine inanıyorum." ifadelerini kullandı.

"BİZİ YARI YOLDA BIRAKMADI, YOLUNU DA ŞAŞIRMADI"

Türkiye Cumhuriyeti'nin son Başbakanı Yıldırım'ın AK Parti hükümetlerinde aldığı görevlerde ülkemizin kalkınması, milletin refahı için elinden geleni yaptığını ifade eden Başkan Erdoğan, "Kendisi 40 yıllık yoldaşlığımızda bizleri hiçbir zaman yolda bırakmadığı gibi bazıları gibi yolunu da şaşırmadı." dedi.

TERÖR ÖRGÜTLERİNE KARŞI YÜRÜTÜLEN MÜCADELENİN EN BÜYÜK DESTEKÇİLERİNDEN

“Binali Bey, asıl 15 Temmuz gecesinde demokrasiye, milletin iradesine, ülkemizin bağımsızlığına sahip çıkan cesaretiyle milletimizin gönlündeki yerini ayrıca pekiştirmiştir.” diyen Erdoğan, “Binali Bey, FETÖ başta olmak üzere terör örgütlerine karşı yurt içinde ve yurt dışında yürüttüğümüz amansız mücadelenin de en büyük destekçilerindendir. Bu dönemde Türkiye, terör örgütlerine yönelik tarihinin en başarılı operasyonlarını gerçekleştirmiştir.” ifadelerini kullandı.

FETÖ BİTME NOKTASINA GELMİŞTİR

Başkan Erdoğan, hükümetin dirayetli adımları karşısında FETÖ'nün bitme noktasına, PKK ve uzantısı terör örgütlerinin nefes alamaz duruma geldiğini belirtti.

TÜRK DEMOKRASİSİNİN İTİBARINA İTİBAR KATTILAR

Son Başbakan Binali Yıldırım ile MHP lideri Devlet Bahçeli'nin hassas süreci fitnecilere aldırmadan, takdire şayan bir şekilde yönettiğini belirterek, “Bu gayretleriyle sadece Türkiye'yi sürekli kriz, kaos ve istikrarsızlık üreten bir sistemden kurtarmakla kalmadılar, aynı zamanda ilk defa iki farklı partinin bir araya gelerek sandık yoluyla büyük bir dönüşüme imza atabileceklerini göstererek, Türk demokrasisinin gücüne güç, itibarına itibar kattılar.” ifadelerini kullandı.

YILDIRIM'A DEVLET ŞEREF MADALYASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 65. Hükümetin Başbakanı Yıldırım'a, hizmet süresince gösterdiği üstün başarı dolayısıyla Devlet Şeref Madalyası tevcih etti.

YILDIRIM, BAŞBAKANLIK MÜHRÜNÜ ERDOĞAN'A TAKDİM ETTİ

TBMM Başkanı Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile yürürlükten kalkan Başbakanlığın mührünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'a takdim etti.

15 Temmuz Demokrasi Gecesi

13 Tem 2018 - 08:49 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

